(1) Vladimir La ma n s k y  : Les secrets d’Etat de Venise. Saint-Peters- 
bourg 1884. p p. 1045. e. s. 
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ficiorum, cum descentibus et tres banitos, sicut constat pluras 
Regiminis Cretae. Ipse David die XII mensis Octobies dedit 
notitiam Regimini Cretae de hac re, cumque Regimen non ita 
cito ad inquirendum, et procedendum attendisset die XVIIII 
mensis Novembris Regimen Rethimni inquisivit et processit, et 
captum Gavala mori fecit, nullo date praemio denunciatori, nec 
ibi nec hic : quam de mense Octobre conscientia et accusatio 
prius facta fuerat Regimini Cretae : cumque predictus David 
reversus ad capita exposuerit incommoda sua, quae eundo stando 
et redeundo de mandato capt. X passus fuit et publicum odium, 
quod ipse in tota insula, tarn per Christianos, quam per Judeos, 
acquissivit, cum jam digito mostraretur ad omnibus fam pro 
prima causa, quam pro ista secunda, nec petal propter hoc prae- 
mium taleae sed solum gratiam Nostri Dominii et infrascriptas 
petitiones ; et justum sit, ac conviniens honori Nostri Dominii, te 
exemplo aliorum, qui non per caritatem sed per premia serviunt, 
et pro retributione lidei suae ad Dominium Nostrum et pro reco- 
gnitionem labotum, et accusationem suarum postquam, non petit 
limitadem taleam, aliquid sibi per nos concedatur, quod sit pu
blicum Signum gratitudinis. Et audito consilio et responsione 
Regiminis Cretae super denuntia, et super Judeis castellorum, et 
etiam nobilis viri Leonis Duche ultimi Duchae Cretae, etc...

Datum in Nostros Ducali Palatio, die XX Februarii indictione 
XII, 1463 (1).

(1) C. Sa t h a s , Ελληνικά Χρονικά, Vol. II pag. 13.

ISTRIA

CONTE VLASTO

Con decreto dell’ Eccmo Senato 24. Luglio 1766, furono eretti 
in contea li pochi beni esistenti ne nella provincia del 1’Istria 
situati nelli territori di Buie, Parenzoe Pirano di particola ragione 
del fedel conte Costantin Vlasto tanto a favor suo quanto di suo 
figliuolo e sua discendenza mascolina ed in mamanza di essa nelli 
discendenti maschi delle Nobildonne Elena Priuli rnoglie del 
Nobil Uomo ser Alessandro Priuli et della Nobildonna Anna 
Maria Corner moglie del Nobiluomo ser Antonio Maria.

Appar Investitura nel fedel conte Costantin Vlasto de di 4 
Agosto 1766 con nota de beni falda Feudi novi.

Altra Investitura rinnovativa nel fedel conte Zorzi Vlasto 
stante morte del fedel Costantin de di 31 Agosto 1774.

Altra Investitura nel fedel Conte Costantin Vlasto stante morte 
del fedel Conte Zorzi di lui padre de di 30 Agosto 1793.